



**WOJEWÓDZKA STACJA
SANITARNO - EPIDEMIOLOGICZNA**

w Rzeszowie
ul. Wierzbowa 16
35 - 959 Rzeszów

Rzeszów, dnia 18.10.2024 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy VIII

Dotyczy: Zapytania ofertowego „Sukcesywna dostawa odczynników chemicznych i materiałów mikrobiologicznych dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej w Rzeszowie”

Znak sprawy: OZ.272.1.36.2024.AO

Wojewódzka Stacja Sanitarno- Epidemiologiczna w Rzeszowie, przekazuje odpowiedzi na pytania Wykonawcy, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 17.10.2024 r. i dotyczyły zapisów Zapytania ofertowego i jego załączników:

Pytanie 1

Dotyczy: załącznik nr 1 OPZ pakiet nr 8 poz. 2, załącznik nr 2.8. poz. 2

Prosimy o potwierdzenie, że doszło do oczywistej omyłki i Zamawiający wymaga w pozycji nr 2 wielkości opakowania 2x300 pz (600 cykli).

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga w pozycji nr 2 wielkości opakowania 2x300 pz (600 cykli).

Pytanie 2

Dotyczy: Zapytanie ofertowe pkt 3 Wymagania szczegółowe dot. Poszczególnych grup produktów przy dostawach – zadanie nr 8, umowa §2 ust 2, §5 ust 8 pkt. 2

Oferowane odczynniki nie są odczynnikami przeznaczonymi do diagnostyki in-vitro, a posiadają status odczynników przeznaczonych do badań naukowych. W związku z tym Producent nie przewidział do nich certyfikatów jakości, ani atestów.

Czy w związku z powyższym w ramach wymaganych przedmiotowych środków dowodowych, które mają potwierdzać wymagania zgodnie z normą PN-EN ISO/IEC 17025 Zamawiający zaakceptuje załączenie do oferty tylko specyfikacji technicznych oferowanych produktów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zaakceptuje załączenie do oferty tylko specyfikacji technicznych oferowanych produktów.

Pytanie 3

Dotyczy: Zapytanie ofertowe pkt IX ppkt 1

Czy w ramach wymaganych specyfikacji technicznych oferowanych produktów zamawiający dopuści karty katalogowe Wykonawcy w języku polskim przygotowane w oparciu o oryginalne dokumenty Producenta?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuści karty katalogowe wykonawcy w języku polskim przygotowane w oparciu o oryginalne dokumenty Producenta.

Pytanie 4

Dotyczy: wzoru umowy §5 ust 7

Czy Zamawiający dopuści, iż karty charakterystyki wyrobów niebezpiecznych w języku polskim będą samodzielnie pobierane przez Zamawiającego z ogólnodostępnej strony internetowej Producenta odczynników, a nie jak wymaga Zamawiający ze strony Wykonawcy ?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuści, iż karty charakterystyki wyrobów niebezpiecznych w języku polskim będą samodzielnie pobierane przez Zamawiającego.

**Z upoważnienia
DYREKTORA
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Rzeszowie
Z - CA PODKARPACKIEGO PAŃSTWOWEGO
WOJEWÓDZKIEGO INSPEKTORA SANITARNEGO**

gd
mgr Dorota Gibała